
計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位 計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位

11 1 福井　浩紀 チーム瑛人 35.476 1 3 3 瀬川　直人 TKC 34.072 1

14 4 作間　猛志 今も昔もトロロッソ 35.886 2 1 1 中尾　正義 チームナガオ 34.495 2

12 2 大久保　忠司 チーム減量 36.080 3 5 5 片岡　陽 TKC 34.842 3

13 3 曽我　爽太 SOTA 36.178 4 4 4 杉田　悠真 TKC 35.163 4

19 9 鈴木　智也 チームおっさん 36.539 5 2 2 池水　光 チームナガオ 35.844 5

15 5 柳沢　浩次 チームYANAGI 37.092 6 6 6 新谷　勇樹 ぴいたあぱん 36.085 6

17 7 小谷　郷平 チームSEMI 37.096 7

18 8 朝岡　俊之 チームSEMI 37.195 8

21 11 東　大貴 1048style 37.561 9

26 16 岩倉　聡 TKC 37.724 10

24 14 寺田　海翔 TKC 38.002 11

22 12 植埜　真智 TKC 38.123 12

16 6 山田　裕久 チームフレンド 38.248 13

20 10 高岡　直樹 わかいもん 38.291 14

25 15 原田　誠治 SUZUKI90’S 38.704 15

23 13 田崎　要平 スクーデリアヒラーリ 38.874 16

2019.1.27 sparco cadet entry list2019.1.27 sparco cup entry list



2019/1/27 sparco cup A class 参加台数 16台

1 福井　浩紀 チーム瑛人 35.476 1 1 20 3 12 32 1
4 作間　猛志 今も昔もトロロッソ 35.886 2 2 15 2 15 30 2
3 曽我　爽太 SOTA 36.178 4 5 8 1 20 28 3
2 大久保　忠司 チーム減量 36.080 3 3 12 4 10 22 4
9 鈴木　智也 チームおっさん 36.539 5 4 10 5 8 18 5
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2019/1/27 sparco cup B class 参加台数 16台

8 朝岡　俊之 チームSEMI 37.195 3 3 12 1 20 32 1

16 岩倉　聡 TKC 37.724 5 1 20 3 12 32 2

7 小谷　郷平 チームSEMI 37.096 2 2 15 4 10 25 3
5 柳沢　浩次 チームYANAGI 37.092 1 5 8 2 15 23 4
11 東　大貴 1048style 37.561 4 4 10 5 8 18 5
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2019/1/27 sparco cup C class 参加台数 16台

13 田崎　要平 スクーデリアヒラーリ 38.874 6 5 8 1 20 28 1
10 高岡　直樹 わかいもん 38.291 4 4 10 2 15 25 2
15 原田　誠治 SUZUKI90’S 38.704 5 2 15 4 10 25 3
12 植埜　真智 TKC 38.123 2 3 12 3 12 24 4
14 寺田　海翔 TKC 38.002 1 1 20 6 0 20 5
6 山田　裕久 チームフレンド 38.248 3 6 5 5 8 13 6

※No.6　決勝第一ヒート　幅寄せ行為により1点減算とする。

※No.14　決勝第二ヒート　プッシング行為により10点減算とする。
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2019/1/27 sparco cup cadet class 参加台数 6台

1 中尾　正義 チームナガオ 34.495 2 1 20 3 12 32 1
5 片岡　陽 TKC 34.842 3 3 12 1 10 22 2
4 杉田　悠真 TKC 35.163 4 2 15 6 6 21 3
6 新谷　勇樹 ぴいたあぱん 36.085 6 6 6 2 15 21 4
3 瀬川　直人 TKC 34.072 1 4 10 4 10 20 5
2 池水　光 チームナガオ 35.844 5 5 8 5 0 8 6

※No.5　第二ヒートプッシングにより10点減算とする。

※No.2　第二ヒート　プッシングにより10点減算とする。
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